serit. ab hac obligacione sim penitus absolutus.

actum in ecclesia sancti laurentii quarta septembris.

indictione decima.
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( МСССИ1 )

Società commerciale tra Bernardo di Vitale ,

Gitglielmo Bolengo e Ogerio Superbia,^ i.

1163, 6 setiembre

Dal nntulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

. s (G.C.M.) , . ,

Testes manentis de amore. ribaldus seraphie. bo-

nusuassallus antiochus. oto de sturla et bonusuas-

sallus de sturla. bernardus de uitale et wilielmus

bol longo, et ogerius superbia contraxerunt societa-

a faciendum hide proprietario nomine, a te et here-

dibus tuis. aut cui dederis quicquid uolueritis sine

omni nostra contradictione et heredum nostrorum.

et omnium pro nobis, stipulanti etiam tibi sub pena

dupli promittimus banc uendicionem de cetero non

impediré et ab omni nomine legitime deflendere si-

cut ualueril aut meliorata fuerit. pro emotione dupla

bona pignori tibi subicimus ut nisi sie obsernaueri-

mus ex inde tua actoritale et sine decreto intrare

possis in bonis nostris que malueris pro sorte et

pena et quantum hoc merit tibi aeeipias et facias

estimari. ac nomine nendicionis possideas. sine nostra

contradictione et nostrorum heredum et omnium pro

nobis, possessionem et dominium ipsius ue

tibi dedimus. ego obertus iuro me banc

tern in qua m Iii duo contulerunt libras quadraginta h nem omni tempore me ratam habiturum et non re-

et ogerius supei'bia libras uiginti. hanc pecuniam

ipse ogerius laboratum portât in naui manentis de

amore apud calarim. inde ianuam. in potestatem

predictorum reducere debet capitale et profieuum.

capitaU didueto profieuum per medium diuidere de-

bent. actum in capitulo sexta septembris indictione

decima. i ■ .

( MCCGIV )

Ottone ed Oberto Gontardo , questi col consenso

tractaturum. nee de precio aduersus te uel aliquem

pro te reclamaturum. et quod tempore quo etatis

ero inde tibi cartam faciam pro eodem sumpto precio

cum uxore mea si ipsa uixerit. in laude tui iudicis.

quod ipsa uxor sua sibilia in anima sua leuauit. que

huic uendicioni concedens omne ius quod in ea uen-

dicione. habet, ipsi ansaldo donauit. abrenuncians

quantum in hoc casu iuri ypothecarum et senatus

consultus uelleiani. prominens ipsi ansaldo deffen-

sionem illius uendicionis sub pena dupli. et pro-

pterea ipsi ansaldo obligans pignori omnia sua bona,

hoc autem consilio et actoritale propinquorum meo-

rum opi/onis de castro et albertonis guidoti de ni-